Российская Федерация Амурская область

Управление образования Администрации города Тынды

ПРИКАЗ

          22.02.2022 г.                        г. Тында                                   № 98

Об итогах проведения заочного конкурса информационных буклетов

«Логопедический калейдоскоп»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации города

Тынды от 18.01.2022 №18, в целях поддержки  талантливых, творчески

работающих специалистов системы дошкольного образования, обобщения

инновационного их опыта по обновлению содержания специального развития

детей с нарушением речи, состоялся заочный конкурс информационных буклетов

«Логопедический калейдоскоп».

На основании вышеизложенного и итогового протокола от 21.02.2022,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты проведения заочного конкурса информационных

буклетов «Логопедический калейдоскоп» (далее – Конкурс).

2. Наградить победителей и призёров Конкурса грамотой Управления

образования Администрации города Тынды в следующих номинациях:

2.1.  «Приёмы постановки звуков»

1 место - Лиханову Нину Леонидовну, учителя логопеда МДОБУ ДС №3;

2 место - Миклашевскую Марию Павловну, учителя-логопеда  МДОБУ

ЦРР-ДС №12;

3 место - Кислицину Надежду Викторовну, учителя-логопеда МДОАУ ДС №7.

2.2.  «Игры и упражнения в речевом развитии»

1 место - Токарь Ольгу Николаевну, учителя-логопеда МОБУ ДО ЦДТ;

2 место - Кравцову Евгению Михайловну, педагога-психолога МДОАУ ДС №7;

3 место – Репш Наталью Николаевну, учителя-логопеда МДОБУ ДС №6.

2.3.  «Коррекционно-образовательные уроки логопеда»

1 место - Стаценко Лидию Владимировну, учителя-логопеда МДОБУ ДС №11;

2 место - Ощепкову Татьяну Валерьевну, учителя-дефектолога МДОАУ ДС №7;

3 место - Гаврилову Елену Владимировну, учителя-логопеда МДОАУ ДС №7.

3. Контроль  исполнения данного приказа возложить на методиста МБУ

ИМК Маркину С.П.

Начальник Управления образования                          О.Н. Неронова

Исп. Маркина С.П., 8 (41656) 52133